

Cod. Cliente 00001587	Partita Iva / Codice fiscale	Causale FATTURA IMMEDIATA	Documento N. 20250392	Del 25/10/2025	Pagina 1	Divisa EURO
Pagamento Ric.Ban. 30/60/90/120 gg FM			Ranca			
Agente			Corrispondente			

Prodotto	Descrizione	Um	Quantita	Prezzo	Sconto	Importo	C.I.
	AUTOBUS TARGATO						
	MOTORE SEMICOMPLETO REV.	PZ	1,00	8.500,00		8.500,00	040
	FILTRO GASOLIO 2995711	PZ	1,00	130,50	15	110,93	040
	FILTRO GASOLIO 2992662	PZ	1,00	38,10	15	32,39	040
	FILTRO OLIO 2992544	PZ	2,00	139,00	15	236,30	040
	FILTRO ARIA C301530	PZ	1,00	188,50	15	160,23	040
	TURBINA	PZ	1,00	2.282,00	27	1.665,86	040
	SCAMBIATORE DI CALORE 5801389768	PZ	1,00	358,50	10	322,65	040
	KIT GUARNIZIONI SCAMBIATORE DI CALORE 70415.03	PZ	1,00	37,70	10	33,93	040
	L. OLIO MOTORE FE 5 W 30	NR	30,00	13,00		390,00	040
	ANTIGELO RED	KG	16,00	9,50		152,00	040
	L. OLIO SERVOSTERZO	NR	3,00	9,50		28,50	040
	TUBO SERVOSTERZO R2K L=700	PZ	1,00	69,80	15	59,33	040
	FILTRO ESSICCATORE II40100F	PZ	1,00	40,60	15	34,51	040
	INTERCOOLER RICOSTRUITO CON MASSA RADIANTE NUOVA	PZ	1,00	1.820,00		1.820,00	040
	FILTRO TURBINA 500086330	PZ	1,00	54,45	15	46,28	040
	FILTRO BLOW BY 817009	PZ	1,00	46,20	15	39,27	040
	GUARNIZIONE FILTRO BLW BY 590.370	PZ	2,00	4,75		9,50	040
	MATERIALE DI CONSUMO					150,00	040
	POMPA ACQUA 197255	PZ	1,00	260,00		260,00	040
	INIETTORE REVISIONATO	PZ	6,00	296,00		1.776,00	040
	L. OLIO CAMBIO	NR	17,00	9,50		161,50	040

Cod. Cliente 00001587	Partita Iva / Codice fiscale	Causale FATTURA IMMEDIATA	Documento N. 20250392	Del 25/10/2025	Pagina 2	Divisa EURO
Pagamento Ric.Ban. 30/60/90/120 gg FM			Rango			
Agente			Corrispondente			

Prodotto		Descrizione				Um	Quantita	Prezzo	Sconto	Importo	C.I.
		MANO D'OPERA								1.800,00	040
		ACCONTO FATTURA N. 20250354 DEL 01/10/2025								-2.000,00	040
		ACCONTO FATTURA N. 20250382 DEL 17/10/2025								-2.000,00	040
COPIA NON VALIDA AI FINI CONTABILI / FISCALI SEGUE INVIO FATTURA ELETTRONICA IN FORMATO XML											